
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
G. TONIOLO”

C.F.93049570505
Tel. 050/24528 – Fax. 050/504163
e-mail: piic83400p@istruzione.it
            comprensivo.toniolo@ictoniolopisa.it 
P.E.C.:comprensivo.toniolo@pec.ictoniolopisa.it 

DELIBERA N. 313
pubblicata il 6.5.2020

OGGETTO:  adesione progetti PON

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO  il DPR 275/1999;
VISTO il D. Lgs. 297/1994;
CONSIDERATO il potenziale rappresentato dai progetti PON per lo sviluppo dell'offerta formativa 
dell'Istituto in coerenza con il PTOF;
CONSIDERATO l'Avviso 4878 del 17.4.2020  del Ministero dell'Istruzione relativo al PON Smart 
Class per il primo ciclo

DELIBERA

all'unanimità  l'adesione  ai  progetti  PON  che  risultino  rispondenti  al  PTOF  dell'Istituto,  e  in
particolare al PON Smart Class di cui all'Avviso MI 4878

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo all'organo deliberante stesso stesso da chiunque vi
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
             

Pisa, 5.5.2020 Il Presidente Consiglio d'Istituto
                                                                                      Fabrizia Romoli

                                                                           
            

 

mailto:comprensivo.toniolo@pec.ictoniolopisa.it
mailto:comprensivo.toniolo@ictoniolopisa.it
mailto:piic83400p@istruzione.it

	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

